Камчатский край
Усть-Камчатский муниципальный район
   СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского сельского поселения

[image: герб УК РМО]
РЕШЕНИЕ

от  «25» июня 2019 года № 159-нд

О внесении изменения в часть 2 Решения «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского сельского поселения на 2019 год» от 26.11.2018 № 129-нд

Принято Решением Собрания депутатов Усть-Камчатского сельского поселения
«19» июня 2019 года  № 379

	1. Часть 2 Решения «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Усть-Камчатского сельского поселения на 2019 год» от 26.11.2018 № 129-нд изложить в следующей редакции:
          «2. Перечень объектов, относящихся к муниципальной собственности Усть-Камчатского сельского поселения, приватизация которых планируется в 2019 году:
	№ п/п
	наименование объекта,                              адрес местоположения,                           характеристика объекта
	Балансовая стоимость                             в тыс. рублях
	срок приватизации

	1.
	Нежилые помещения № 3, позиция с 1й по 30ю II этажа здания Торгового центра, площадью 883,5 кв.м, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский р-н, п. Усть-Камчатск, ул. 60 лет Октября, д. 26, кадастровый номер 41:09:0010114:3461
	5 652,808
	2019

	2.
	Металлолом (сталь), 75 тонн, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск (мкр. Погодный, территория ДЭС-7)
	825 000,00
	2019

	3.
	Металлолом (сталь), 75 тонн, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск (мкр. Погодный, территория ДЭС-7)
	825 000,00
	2019

	4.
	Металлолом (сталь), 105 тонн, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, территория энергокотельной (мкр. Погодный)
	1 155 000,00
	2019

	5.
	Металлолом (сталь), 105 тонн, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, территория энергокотельной (мкр. Погодный)
	1 155 000,00
	2019

	6.
	Металлолом (сталь), 105 тонн, адрес: Камчатский край, Усть-Камчатский район, п. Усть-Камчатск, территория энергокотельной (мкр. Погодный)
	1 155 000,00
	2019

	».

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского
сельского поселения                                                                         И.В. Шубенко

image1.png